
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 261 Viernes 28 de octubre de 2016 Sec. V-A.  Pág. 65479

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

6-
53

10
5

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público
COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CATALUÑA

53105 Anuncio del Institut Català de la Salut (Gerencia Territorial Catalunya
Central) por el que se convoca la licitación pública para el servicio de
seguimento,  explotación,  mantenimiento  y  soporte  técnico  a  los
sistemas de información de la Gerencia Territorial Catalunya Central.

1.  Entidad  adjudicadora:  Datos  generales  y  datos  para  la  obtención  de  la
información:

a) Organismo: Institut Català de la Salut.Gerencia Territorial Catalunya Central.
c) Obtención de documentación e información:

1) Dependencia: Dirección Recursos Economicofinancieros.
2) Domicilio: Pica d'Estats, 13-15.
3) Localidad y código postal: Sant Fruitós de Bages 08272.

d) Número de expediente: CSE/AP53/1100607968/17/PA.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicio.
b) Descripción: Seguimento, explotación, mantenimiento y soporte técnico a los

sistemas de información.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria anticipada.
b) Procedimiento: Abierto.

5. Presupuesto base de licitación:

a) Importe total: 776.820 IVA incluido.

6. Garantías exigidas. Definitiva (%): 5.

8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:

a) Fecha límite de presentación: 5 de diciembre de 2016 a las 14:00 horas.
c) Lugar de presentación:

1) Dependencia: Registro general.
2) Domicilio: Pica d'Estats, 13-15.
3) Localidad y código postal: Sant Fruitós de Bages 08272.

9. Apertura de Ofertas:

a) Descripción: Centro Corporativo ICS.
b) Dirección: Gran Via Corts Catalanes, 587.
c) Localidad y código postal: Barcelona.
d) Fecha y hora: 19 de diciembre de 2016 a las 10:00 horas.

11. Fecha de envío del anuncio al "Diario Oficial  de la Unión Europea": 24 de
octubre de 2016.

Sant Fruitós de Bages, 24 de octubre de 2016.- La Gerente.
ID: A160076946-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2016-10-27T16:56:36+0200




